檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-33437864

聯絡人：程元慶

電　話：02-7736-7842

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：臺教學(六)字第1070065020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通位置圖、程序表、管理幹部報名表、管理人員報名表、調訓分配表(0065020

A00_ATTCH1.doc、0065020A00_ATTCH2.doc、0065020A00_ATTCH3.xls、0065020A

00_ATTCH4.xls、0065020A00_ATTCH6.xls)

主旨：函轉內政部役政署辦理「107年東部地區替代役管理人員(

含管理幹部)輔導及管理知能會議暨反毒種子培訓」乙案

，請指派貴單位管理人員及管理幹部參訓，請查照。

說明：

一、依內政部役政署107年4月30日役署管字第1075003711號函

辦理。

二、為增進替代役役男管理人員(含管理幹部)關懷輔導技巧暨

反毒種子培訓，內政部役政署訂於107年6月5日(星期二)

上午9時假花蓮縣政府辦理旨揭活動。

三、本部分配調訓人數（如附件1），請指派貴單位管理人員

及管理幹部參訓，並請於107年5月14日(星期一)12時前填

妥報名表並E-mail至本部替代役小組（moetde03@mail.moe

.gov.tw）信箱（報名表如附件2、3）。

四、參與會議之替代役役男，請一律穿著替代役制服，並注意

儀容（尤其頭髮須符合規定），另請貴單位核予參訓役男

公差登記，並依「國軍國內出差旅費報支規定」核予報支

0

1070082710

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/05/02

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

差旅費。

五、檢附旨揭活動程序表及交通位置圖各1份（如附件4、5）

。

六、本次與會人員依實際簽到紀錄，核發學習時數6小時，請

需終身學習時數人員自行至行政院人事行政總處人事服務

網https://ecpa.dgpa.gov.tw/（點終身學習--依機關--內

政部役政署）完成報名手續（為方便登錄學習時數不再開

放現場報名，或補登學習時數，請於課程開始前完成報名

手續。）

正本：花蓮縣政府、教育部花蓮縣聯絡處、臺東縣政府、教育部臺東縣聯絡處

副本： 2018-05-02
16:22:30